REKAPITULACIA STAVBY

Kéd: 1
Stavba: Rekonstrukcia LS Betliar - turisticko nau¢ny objekt - lesné zazitkove centrum
JKSO: _ KS:
Miesto: ul.Safarikova ¢.55, Betliar Datum: 7.12. 2022
Objednavatel: ICO:
Lesy Slovenskej republiky, §.p. OZ Roziiava IC DPH:
Zhotovitel: I(:JO: 51088 762
Dahosta Trade s.r.o. IC DPH: SK2120608864
Projektant: ICO:
IC DPH:
Spracovatel: ICO:
IC DPH:
Poznamka:
Cena bez DPH 243 099,02
Sadzba dane Zaklad dane Vyska dane
DPH zakladna 20,00% 0,00 0,00
znizena 20,00% 243 099,02 48 619,80
Cena s DPH v EUR 291 718,82
Projektant Spracovatel’
Datum a podpis: Pecdiatka Datum a podpis: Peciatka
Objednavatel Zhotovitel
Datum a podpis: Peciatka Datum a podpis: 21.3.2023, Jozeféak Peciatka
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REKAPITULACIA OBJEKTOV STAVBY

Kod: 1
Stavba: Rekonstrukcia LS Betliar - turisticko nauény objekt - lesné zazitkove centrum
Miesto: ul.Safarikova .55, Betliar Datum: 7.12. 2022
Objednavatel: Lesy Slovenskej republiky, $.p. OZ Roziava Projektant:
Zhotovitel: Dahosta Trade s.r.o. Spracovatel:
Kéd Popis Cena bez DPH [EUR] Cena s DPH [EUR]

Naklady z rozpocétov

Buracie prace
Rekonstrukcia objektu
Rekonstrukcia oplotenia
Vnutorné elektrické rozvody

HAOON=-
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243 099,02

8 232,25
185 115,21
5118,13
44 633,43

291 718,82

9 878,70
222 138,25
6 141,76
53 560,12




